solem et lunam et stellas. xi. adorare se. Itē talis ioseph mi-
raculis solet choruscare. qz scz mortuū pphetavit. corpus
eius. Unde de ioseph legit. Gen. l. q mortuū conditus est
aromatibz. quod scz designat redolētiaz famez miraculo-
rum. Allega si vis vocaliter de hō. princeps. firmamētum
zē. sicut in titulis suis. Ptz ergo qz p ioseph denotat iust?

Adhuc dico. qz p ioseph designat xps. Ioseph em̄ fuit
figura xpi. Sicut em̄ ioseph a patre pdilectus tunica poli-
mica fuit vestitus. ad frēs suos fuit missus: a qbus pze in-
uidia fuit venditus. in aisterna veteri posteus. tandē egypti
gubernator effectus. et ad maiorem gradum q̄ ante fuerat
erant restitutus. Sic dico qz xpm̄ pater dilexit. tunica bu-
manitatis ipm̄ vestivit. et sic ad frēs suos iudeos ipm̄ misit
a qbus vendit? et occisus extitit. sed tandē per resurrectio-
nem gradum excellentiorē quo ad humanitatē obtinuit. et
alimenta gratie et glorie mortalibz dispensavit. ita qz frēs
suos. i. iudeos p parte ad se venire p puerionē fecit. quos
pmouit pze ceteris et dilexit. sicut patuit in patribz prime
ue ecclie qui de iudeis venerūt. q̄ sanctitate pze alijs cho-
riscarūt. j. Macha. ii. Ioseph in tpe angustie sue custodi-
uit mandatū et factus est dñs egypti. Iste em̄ ioseph i feri-
ptura cōparat̄ oui p eo qz tanqz ouis ad occisionē ducit?
est. Unde deo p̄ri dicit illud ps. Qui regis israhel intēde.
qui deducis velut ouem ioseph. Iste em̄ ioseph. s. xps do-
mū suam. i. ecclēsiā p̄stituit et fundavit. ipamqz tutauit ab
hostibus et saluauit. An̄ de ioseph legit. qz pbarao voca-
uit em̄ saluatore egypti. An̄ deus pater videt dicere illud
Zach. r. Cōfortabo domū iuda: et domū ioseph saluabo. et
cōuertam eos et miserebor eoz. Sed pculdubio de ista vo-
mo ioseph q̄ est ecclia iam videt. qz a deo iam nō defenda-
tur aut saluet: sed qz potius ab ipō vilipendat̄ aut calcet̄
An̄ in ps. dicit. Qz deus repulit tabernacula ioseph et tri-
bunū eorum nō elegit. Ista em̄ domus pculdubio tantis
bodie vicijs inflāmatur. qz nō mirū si eius habitatio repel-
latur nec amet̄ Amos. v. Querite dñm et viuite. ne forte
comburat̄ velut ignis domū ioseph. et deuorabit et nō erit
qui extinguat. Et reuera nūc videt allegorice implerū illd
qd̄ scribitur Erod. j. Surrexit rex nouus sup egyptū q̄ ig-
norabat ioseph. Quia de rex nouus xps cui? scz iuuet? cō-
tinue renouat̄ vt aqla. iam videt domū ioseph et eius po-
pulū scz ecclēsiā et derū relinq̄re. et de ipō penitus nō cu-
rare: et merito. qz procerto iam verificat̄ illud qd̄ scribitur
Ebdie. j. Erit domus iacob et domū ioseph flāma ignis. s.
crudelitatis et rapacitatis. et ignis cupiditatis et carnalita-
tis. nō sic zē. Ptz ergo quōd p ioseph designat xps. sufficit